
  

 

Uchwała Nr III / 36 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na 

rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o anulowaniu uchwał Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w sprawie: ustalenia zadań 

powierzonych i priorytetowych do realizacji w roku 2015: Uchwała Nr XLVII/560/2014 z dnia 17 czerwca 

2014r.,Uchwała Nr XLVII/569/2014 z dnia 17 czerwca 2014r., Uchwała Nr XLVII/570/2014 z dnia 17 czerwca 

2014r., Uchwała Nr XLVII/571/2014 z dnia 17 czerwca 2014r., Uchwała Nr XLVII/572/2014 z dnia 17 czerwca 

2014r., Uchwała Nr XLVII/573/2014 z dnia 17 czerwca 2014r., Uchwała Nr XLVII/574/2014 z dna 17 czerwca 

2014r., Uchwała Nr XLVII/575/2014 z dna 17 czerwca 2014r., Uchwała Nr XLVII/576/2014 z dna 17 czerwca 

2014r., Uchwała Nr LI/600/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r., Uchwała Nr LIII/632/2014 z dnia 15 października 

2014 r., Uchwała Nr LIV/637/2014 z dnia 15 października 2014 r., Uchwała Nr LIV/638/2014 z dnia 15 

października 2014 r. 

 

§2. 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę III 

Prądnik Czerwony do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 1 719 130 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 122 797 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony kwota maksymalna 49 118 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 49 118 zł. 



Załącznik do Uchwały Nr III / 36 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 
NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW - 410 000ZŁ   

1. SP nr 2 - kompleksowy remont zaplecza sali gimnastycznej wraz z wymianą kanalizacji ZEO 60 000 zł 

2. SP nr 64 - modernizacja instalacji centralnego ogrzewania SP64 50 000 zł 

3. SP nr 95 - remont sali gimnastycznej ZEO 52 000 zł 

4. SP nr 114 - remont parkietu w sali gimnastycznej ZEO 45 000 zł 

5. ZSO nr 9 - montaż wykładziny wraz z przygotowaniem podłoża w szatniach i bibliotece ZSO 9 17 000 zł 

6. ZSO nr 13 - remont podłogi ZSO 13 55 000 zł 

7. Przedszkole nr 12 - wymiana stolarki okiennej ZEO 17 000 zł 

8. Przedszkole nr 20 - remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej ZEO 35 000 zł 

9. Przedszkole nr 122 - wykonanie izolacji pionowej oraz odwodnienie chodnika przy wejściu głównym ZEO 25 000 zł 

10. Przedszkole nr 162 - ul. Kazimierza Odnowiciela - odgrzybianie i malowanie ZEO 20 000 zł 

11. Przedszkole nr 162 - ul. Duchacka - ocieplenie elewacji, odgrzybianie ściany izolacja - klatka schodowa ZEO 15 000 zł 

12. Przedszkole nr 178 - remont schodów wejściowych i bocznych, wymiana nawierzchni i tynków ZEO 9 000 zł 

13. Żłobek Samorządowy nr 30 - malowanie sal BZ 10 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  - 

176 593 ZŁ 

  

1. Bieżące utrzymanie skwerów i ogródków jordanowskich ZIKIT 131 000zł 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich ZIKIT 45 593zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ - 1 179 900 ZŁ   

1. Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej ZIKIT 455 000 zł 

2. Rozbudowa ul. Włodkowica ZIKIT 4 900 zł 

3. Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 7 i 13 ZIKIT 15 000 zł 

4. Montaż lamp oświetleniowych przy ul. Kantora 3, 5, 7 ZIKIT 5 000 zł 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony: 

a) Remont chodnika przy ul. Chałupnika od ul. Majowej do ul. Podmiejskiej, 

b) Remont chodników przy ul. Słoneckiego i ul. Kwartowej, 

c) Remont chodnika i schodów w ciągu od ul. Ułanów 38Ado ul. Włodkowica 5, 

d) Remont chodników przy ul. Czerwonego Prądnika, 

e) Remont nawierzchni i chodników przy ul. Raciborskiego, 

f) Remont nawierzchni i chodników przy ul. Dziedzica, 

g) Remont chodników przy ul. Miechowity i ul. Lublańskiej, 

h) Remont chodników i dojazdów do bloków przy ul. Kantora, 

i) Remont chodnika równoległego do budynku przy ul.Pilotów 22 

 

 

 

 

 

ZIKIT 

 

 

 

 

700 000 zł 



D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ - 

160 000 ZŁ 

  

1. Przebudowa klatki schodowej w hali KS Prądniczanka wraz z adaptacją pomieszczeń ZIS 150 000 zł 

2. Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika ZIS 10 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE - 62 000 ZŁ   

1. MDK - Organizacja Dni Dzielnicy MDK 30 000 zł 

2. Organizacja imprez sportowych i kulturalnych  18 000 zł 

3. Klub Muzyki Współczesnej "Malwa" - organizacja imprez ŚOK 5 000 zł 

4. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – organizacja imprez czytelniczych ŚBP 2 000 zł 

5. MDK – organizacja imprez MDK 5 000 zł 

6. MDK – Festiwal Pogromców Bazgrołów – walka z nielegalnym graffiti  MDK 2 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" - 50 000 ZŁ   

1. Policja - płatne nadgodziny patrolowe na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony OC UMK 10 000 zł 

2. Policja - zakup materiałów promocyjnych OC UMK 5 000 zł 

3. Straż Miejska - dodatkowe patrole na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony SMMK 10 000 zł 

4. Straż Miejska - zakup materiałów profilaktycznych SMMK 5 000 zł 

5. Państwowa Straż Pożarna JRG 7 - zakup sprzętu PSP  20 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - 334 350 ZŁ   

1. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej ZIKIT 304 350 zł 

2. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej nr 4 - akademia seniora- zadanie wskazane w ramach dzielnicowego programu wspierania osób 

niepełnosprawnych 
MDDPS 30 000 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ - 10 000 ZŁ   

1. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony BZ 10 000 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA - 24 000 ZŁ 

  

1. Klub Muzyki Współczesnej "Malwa" - remont łazienki ŚOK 5 000 zł 

2. Śródmiejska Biblioteka Publiczna - doposażenie lokali, zakup zbiorów (filie 6,7,9,10,11,18,19) ŚBP 14 000 zł 

3. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej nr 4 - zakupy MDDPS 5 000 zł 

J) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI - 49 100 ZŁ   

1. Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III   BR 27 100 zł 

2. Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III  BR 6 000 zł 

3. Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III BR 4 000 zł 

4. Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy III BR 6 000 zł 

5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III ZIKIT 4 000 zł 

6.Materiały promocyjne BR  2 000 zł 

SUMA:  2 455 943 zł 

 


